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ALLMÄNT 
Styrelsen har haft fyra protokollförda möten och däremellan kontakter via telefon och mail.  
I stället för arvode har styrelsen haft två middagar tillsammans under året. En i juni och så en 
avslutning i december. Även revisorn samt sammankallande valberedning var inbjuden. 
 
Medlemsantalet under 2025 minskade till mindre än 25 hushåll 
 
 
RINDÖGÅRDEN 
Under 2025 har de olika verksamheterna fortsatt. Rindögården drivs ideellt i föreningens 
regi, fritidsverksamhet, språk- och hantverkscafé samt seniorträffar. Lokalerna har även 
kunnat bokas av föreningar, samfälligheter samt till barnkalas. Vi har samlat in 
besöksstatistik för de olika verksamheterna under året enligt önskemål från kommunen. I 
höstas så hade Katthemmet, som nu är vår närmsta granne, sin julmarknad på gården. De 
har även bokat upp sina månadsmöten hos oss.  
 
Vill ni läsa mer om barn- och ungdomsverksamheten så gå in här; 
https://www.rindögården.se 
 
 
KOMMUNIKATION / INFORMATION 
Föreningen har under året kommunicerat främst genom Facebook gruppen ”Vi som bor på 
Rindö”. Vi länkar alltid till vår hemsida rindoborna.se. Under 2024 startade vi även ett konto 
på Instagram som heter rindoborna. Föreningen delade vid advent som vanligt ut blommor 
och choklad till besättningarna på färjorna. 
 
 
 

https://www.rindögården.se/


TRAFIKSÄKERHET 
Vi har tryckt på kommunen och varit i direkt kontakt med Trafikverket för att installera 
fartkameror på ön. Förslaget finns med i den så kallade åtgärdsvalsstudien för väg 274 (TRV 
2021/79853) som Trafikverket lämnade slutrapport om i juni, 2023. Tyvärr går processen 
långsamt avseende vilka åtgärder som ska prioriteras. Föreningen fortsätter bevaka frågan.  
Vi har även sett behovet av ett övergångsställe vid hållplats Röräng.   
 
PARKERINGSPLATSER VID GRÖNVIKEN 
Föreningen har påtalat för kommunen att det är problem med antalet parkeringsplatser vid 
badet på Grönviken för badgäster och Ramsöbor/sommargäster. Vid platsbrist parkerar en 
del i stället på Rindövägen. Den information vi fått är att kommunen ska ta med detta i 
upphandlingen av planerad byväg med målad gång- och cykelväg längs Rindövägen.  
 
FÖRLÄNGNING AV CYKELBANAN 
Byvägen för sträckan Rindö förskola och Rindö Hamn har under året växt fram. Asfaltering, 
ny belysning samt två busshållsplatser är flyttade på Rindövägen nedanför Solövägen. När 
bussen stannar så kan man inte passera med bil. Vår förhoppning är att fler använder väg 
274. Hastigheten på vår Byväg är sänkt till 30. 
 
PLANFRÅGOR 
Föreningen bevakar utbyggnaden av Rindö. Vi har även skickat in kommentarer och 
synpunkter på solgrottorna. Vi anser att det är viktigt att bevara så många som möjligt då 
detta är unikt för Rindö. Vi förstår att vissa måste tas bort, saneras samt renoveras. Under 
sommaren 2023 fick vi veta att kommunen sökt EU bidrag för att bevara solgrottorna. När vi 
frågade kommunen senast fick vi till svar att det skulle tas upp i TFK nämnden den 13 feb, 
2025. Beslutet var att några grottor skulle vara kvar och att man skulle göra en kraftig 
rensning. Solgrottorna har rensats men någon mer information har vi inte fått. 
 
FÄRJAN OCH SL 
Den nya elfärjan är kraftigt försenad. Den var beräknad att börja testas under 2025. Först 
utan bilar och sen med bilar. Abisko har fortfarande inte kommit till Vaxholm/Rindö. Vi har 
återigen försökt få SL att anpassa busstiderna på ön så att de ska passa med färjan. Bussen 
står nere vid Oxdjupet en lång stund och i stället vill vi att den inväntar färjan fr Vaxholm med 
ett par minuter. Även pendelbåtens tider vill vi ska anpassas till busstiderna. Vi har skickat in 
flera mail angående detta men får inga konkreta svar. 
.  
RINDÖ HÖGAR 
Föreningen har i många år verkat för att det sedan 2016 olagliga upplaget med 
schaktmassor vid området Rindö Hamn ska tas bort och marken återställas.  
Naturskyddsföreningen i Vaxholm har fortsatt bevaka frågan och lämnade i november 2024 
in en anmälan till polisen om de olagliga massorna. Dock har ärendet inte behandlats. Nu 
har den nya vägen börjat byggas och en del av massorna används till den. 
 
VEGABACKEN o BRYGGAN 
Trappen ner till Vegabryggan från Rindövägen har rustats upp av Vegabryggans 
vägförening. Även Vegabryggan har åtgärdats med bättre brygga ut till Båthållplatsen samt 
gummi vid angöringsplatsen. Detta har bekostats av kommunen. Vi kommer även att sätta 
upp en solcells lampa med rörelsedetektor så att det blir lite ljusare under den mörkare delen 
av året.  
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